TPS6287Cxx 具有 I²C 接口和遥测功能的 2.8V 至 6V 输入、最高 50A 可堆叠降压
转换器
1 特性
• 输入电压范围：2.8V 至 6V
• 输出电压精度：±0.5%
• 输出电压范围：0.4V 至 1.0V
• 内部电源 MOSFET：1.8mΩ 和 0.7mΩ
• 外部补偿

续输出电流。这些器件可在堆叠模式下运行，以提供更
高的输出电流或将功耗分散到多个器件上。在堆叠操作
中，转换器频率保持同步、共享公共补偿信号并变换相
位，为负载提供数百安培的电流。TPS6287Cxx 系列
实现具有可调节开关频率和可调节环路补偿的固定频率
DCS 控制方案。高开关频率和环路带宽针对薄型和小
尺寸电感以及低输出电容进行优化。器件可以在省电模
式  (PSM) 下运行以充分提高效率，也可以在强制
PWM 模式下运行以实现出色的瞬态性能和超低输出电
压纹波。I2C 兼容接口提供多种控制、监控和警告功
能，包括输入电压、输出电压、输出电流和温度的遥测
数据。可在启动前使用四个 SET 引脚对默认设置进行
编程。
器件信息
器件型号 电流额定值(1) 封装(2) 封装尺寸(3)
TPS6287C25(4) 25A
VAA (WQFN-
FCRLF，20) 5mm × 6mmTPS6287C40(4) 40A
TPS6287C50 50A
(1) 请参阅器件选项 表。
(2) 有关更多信息，请参阅 节 7。
(3) 封装尺寸（长 × 宽）为标称值，并包括引脚（如适用）。
(4) 预发布信息（非预告信息）。

C
E IN
FO
R
M
ATIO
N
4 器件选项
可订购器件型号 输出电流 默认 FSW
TPS6287C25WVAAR(1) 25A 1.0MHz
TPS6287C40WVAAR(1) 40A 0.833MHz
TPS6287C50WVAAR 50A 1.5MHz
(1) 预发布信息（非预告信息）
TPS6287C50
ZHDS149 – MARCH 2026